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DELTA 
OGRODZENIA 
SYSTEMOWE

Delta Ogrodzenia to polska firma specjalizująca się w produkcji oraz mon-
tażu ogrodzeń. Firma działa na rynku już od wielu lat i jest uznawana za 
jednego z liderów w branży ogrodzeniowej. 

Delta Ogrodzenia oferuje szeroki wybór ogrodzeń, w tym ogrodzenia 
panelowe, betonowe, metalowe, a także wiele innych. Wszystkie produkty 
są wykonane z materiałów najwyższej jakości, co gwarantuje trwałość
i estetykę na wiele lat.

Firma Delta Ogrodzenia posiada własny park maszynowy oraz nowocze-
sne linie produkcyjne, co pozwala na produkcję ogrodzeń w różnych 
wymiarach i kształtach.  

Delta Ogrodzenia to firma z doświadczonym zespołem specjalistów, 
którzy służą fachową poradą i doradzą w wyborze najlepszego rozwiązania 
dla Twojego ogrodu. Firma cechuje się elastycznością i indywidualnym 
podejściem do każdego klienta, co pozwala na realizację projektów na 
najwyższym poziomie. 

Warto dodać, że firma Delta Ogrodzenia dba również o aspekt ekologiczny 
produkcji i korzysta z materiałów przyjaznych dla środowiska. Dlatego, jeśli 
poszukujesz wysokiej jakości ogrodzeń, które są estetyczne, trwałe i funkcjo-
nalne, a jednocześnie zależy Ci na ochronie środowiska - warto zapoznać się 
z ofertą firmy Delta Ogrodzenia.
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PANELE 3D
KOMPLETNY SYSTEM

Panele o szerokości 2500 mm i wysokości
od 1030 mm do 2430 mm, odpowiednie 
do wysokości ogrodzenia słupki, elementy
montażowe - całość stanowi spójny,
estetyczny system ogrodzeniowy.

System 
ogrodzeniowy 
PANEL 3D 
dostępny jest 
w czterech 
standardowych 
kolorach:

GRAFIT ZIELONY CZARNY BRĄZ

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

Duże zagęszczenie prętów 
w panelu. Gwarantowany 
minimalny rozstaw oczka 
50x200 mm. Zastosowanie 
grubych, wysokiej jakości 
ocynkowanych drutów. 
Wysoka sztywność panelu.

ZALETY

50 x 200 [mm]WYMIAR OCZKA 4 lub 5 [mm]GRUBOŚĆ DRUTU

GRUBOŚĆ 
DRUTU

WIELKOŚĆ
OCZKA

2



wysokość
[mm]

ASORTYMENT PANEL 3D

średnica
liczba 

przewidzianych
obejm

1030

1230

1330

1530

1730

2030

2230

2430  

fi 4 | fi 5

fi 4 | fi 5

fi 4 | fi 5

fi 4 | fi 5

fi 4 | fi 5

fi 4 | fi 5

fi 4 | fi 5

fi 4 | fi 5

2

2

3

3

3

4

4

5

kolor

Ocynk + RAL 
/ Ocynk

Ocynk + RAL 
/ Ocynk 

Ocynk + RAL 
/ Ocynk

Ocynk + RAL 
/ Ocynk 

Ocynk + RAL 
/ Ocynk  

Ocynk + RAL 
/ Ocynk  

Ocynk + RAL 
/ Ocynk  

Ocynk + RAL 
/ Ocynk      
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PANELE 2D I 2DS
KOMPLETNY SYSTEM OGRODZENIOWY
ZAPEWNIA OPTYMALNE BEZPIECZEŃSTWO

System 
ogrodzeniowy 
PANEL 2D i 2DS
dostępne są
w czterech 
standardowych 
kolorach:

GRAFIT ZIELONY CZARNY BRĄZ

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

Duże zagęszczenie prętów w panelu. Gwarantowany minimalny rozstaw oczka 50x200 mm. 
Zastosowanie grubych, wysokiej jakości ocynkowanych drutów. Wysoka sztywność panelu.

ZALETY

50 x 200 [mm]WYMIAR OCZKA 6/5/6mm lub 8/6/8mmGRUBOŚĆ DRUTU

2D

2DS
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Panele o szerokości 2500 mm i wysokości od 1030 mm do 2430 mm, 
odpowiednie do wysokości ogrodzenia słupki, elementy montażowe - całość stanowi 
spójny, estetyczny system ogrodzeniowy.



wysokość
[mm]

ASORTYMENT PANEL 2D | 2DS

2D
średnica

liczba 
przewidzianych

obejm

1030

1230

1430

1630

1830

2030

2230

2430  

6/5/6 mm

6/5/6 mm

6/5/6 mm

6/5/6 mm

6/5/6 mm

6/5/6 mm

6/5/6 mm

6/5/6 mm

2

2

3

3

3

4

4

5

kolor

Ocynk + RAL 
/ Ocynk

Ocynk + RAL 
/ Ocynk 

Ocynk + RAL 
/ Ocynk

Ocynk + RAL 
/ Ocynk 

Ocynk + RAL 
/ Ocynk  

Ocynk + RAL 
/ Ocynk  

Ocynk + RAL 
/ Ocynk  

Ocynk + RAL 
/ Ocynk      

2DS
średnica

8/6/8 mm

8/6/8 mm

8/6/8 mm

8/6/8 mm

8/6/8 mm

8/6/8 mm

8/6/8 mm

8/6/8 mm
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OGRODZENIA 
PALISADOWE

Wykonujemy każde 
przęsło pod wymiar

ZALETY

60 x 20 mm 
80 x 20 mm

100 x 20 mm 
120 x 20 mm

WYPEŁNIENIE

Nowoczesne ogrodzenia palisadowe mogą mieć różną wielkość, kolor i odstęp 
między przęsłami – wszystko zależy od preferencji klienta. Zdecydowanie 
sprawdzą się one jako dopełnienie domów, obiektów w stylu nowoczesnym, 
oraz są świetnym rozwiązaniem dla wszystkich osób ceniących totalny 
minimalizm i proste formy. Nowoczesne ogrodzenia palisadowe to idealne 
rozwiązanie dla każdego, kto poszukuje nieskomplikowanej aranżacyjnie 
i jednocześnie trwałej palisady. Ten rodzaj ogrodzenia z powodzeniem 
podkreśli styl nowoczesnej architektury, jak i tradycyjnego domu 
jednorodzinnego, nadając posesji niezwykle spójnego charakteru.



SŁUPKI PANELOWE

SŁUPKI 
PANELOWE 
dostępne są 
w czterech 
standardowych 
kolorach:

GRAFIT ZIELONY CZARNY BRĄZ

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

60 mm

w
ys

ok
oś

ć

40 mm

wysokość
[ mm ]

SŁUPKI PANELOWE 60x40 mm

grubość 
ścianki

2000

2300

2600

2800

3000

Ocynk + RAL 
/ Ocynk

Ocynk + RAL 
/ Ocynk 

Ocynk + RAL 
/ Ocynk

Ocynk + RAL 
/ Ocynk 

Ocynk + RAL 
/ Ocynk  

1,2 mm | 1,5 mm
2,0 mm

1,2 mm | 1,5 mm
2,0 mm

1,2 mm | 1,5 mm
2,0 mm

1,2 mm | 1,5 mm
2,0 mm

1,2 mm | 1,5 mm
2,0 mm

kolor
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Słupki ogrodzeniowe do paneli to podstawowy element 
do montażu ogrodzeń panelowych. Montaż jest bardzo 
prosty, słupki należy osadzić w gruncie lub podstawie, 
a panel ogrodzeniowy zamocować za pomocą obejmy 
lub specjalnych śrub.



AKCESORIA 
OGRODZENIOWE

TAŚMY OGRODZENIOWE

190 mm do paneli ogrodzeniowych (26mb.)

95 mm do paneli ogrodzeniowych (52mb.)

47,5 mm do paneli ogrodzeniowych (50mb.)

NAZWA TOWARU

KLIPSY

Klips montażowy taśmy ogrodzeniowej

NAZWA TOWARU

UCHWYT DO PANELA

Uchwyt uniwersalny do panela Ocynk L=43mm

Uchwyt do panela Ocynk + RAL L=43mm

Uchwyt do panela Ocynk L=70mm

Uchwyt do panela Ocynk + RAL L=70mm

NAZWA TOWARU

ZŁĄCZKA TYP „L”

Złączka typ „L” Ocynk

Złączka typ Ocynk + RAL

NAZWA TOWARU

8



AKCESORIA OGRODZENIOWE

OBEJMA KOŃCOWA 

OBEJMA POŚREDNIA

Obejma prostokątna pośrednia 60x40 Ocynk

Obejma prostokątna pośrednia 60x40 Ocynk + RAL

NAZWA TOWARU

OBEJMA NAROŻNA

Obejma prostokątna końcowa 60x40 Ocynk

Obejma prostokątna końcowa 60x40 Ocynk + RAL

NAZWA TOWARU

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

Obejma prostokątna narożna 60x40 Ocynk

Obejma prostokątna narożna 60x40 Ocynk + RAL

NAZWA TOWARU

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017
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ZAWIJKA
RAL7016 RAL6005

RAL9005 RAL8017

Zawijka Ocynk

Zawijka Ocynk + RAL

NAZWA TOWARU



PODMURÓWKI 
I ŁĄCZNIKI

Zastosowanie
Podmurówki betonowe 
służą do szybkiego 
wykonania systemów 
ogrodzeń, zarówno 
z paneli zgrzewanych 
jak i siatki. Stosowanie 
podmurówek betonowych 
likwiduje konieczność 
wykonywania drogich 
robót szalunkowych.

Wysoka wytrzymałość
Zastosowanie wysokiej klasy betonu, opartego na wyselekcjonowanych frakcjach kruszyw 
i superplastyfikatorach.

Zbrojenie betonu
Podmurówki betonowe zbrojone są żebrowanymi prętami. Stosowanie zbrojenia likwiduje pękanie płyt.

Mrozoodporność i nasiąkliwość
Bardzo istotną cechą podmurówek betonowych jest ich odporność na mróz. W polskim klimacie
cecha ta jest szczególnie istotna, spowodowana dużą ilością dni w roku z temperaturą ujemną.

ZALETY

WYMIAR 1 

2460x250mm 

WYMIAR 2

2520x250mm 

CEGŁA W RAMCE 

ŁUPANA BEZ RAMKI

CEGŁA W BEZ RAMKI

GŁADKA Z RAMKĄ

PIASKOWIEC W RAMCE 

GŁADKA BEZ RAMKI WYMIAR 1 WYMIAR 2

WYMIAR 1 

WYMIAR 1 WYMIAR 2

WYMIAR 1 

WYMIAR 1 

WYMIAR 1 

WYMIAR 1 

WYMIAR 2

Dodatkowo
Możliwość 
zamówienia
podmurówek 
barwionych.
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PODSTAWA SŁUPA

ŁĄCZNIKI DO PODMURÓWEK

ŁĄCZNIK BETONOWY PROSTY WYSOKOŚĆ

250 mm

ŁĄCZNIK BETONOWY NAROŻNY WYSOKOŚĆ

250 mm

GRAFIT ZIELONY CZARNY BRĄZ

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

ŁĄCZNIK METALOWY

Łaczniki metalowe 
oraz podstawy 
słupa dostępne są
w czterech 
standardowych 
kolorach:

RODZAJ

Ocynk

Ocynk+RAL
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BLOCZKI
OGRODZENIOWE
NOWOCZESNE OGRODZENIA

12

Ogrodzenia nowoczesne są istotnym elementem 
każdej posesji, dzięki nim możemy ogrodzić 
teren, zyskując znacznie więcej prywatności. 
Możemy podzielić nimi wnętrze ogrodu tworząc 
rozmaite rabaty czy donice, pomocne są gdy 
spadek terenu powoduje osunięcie gruntu. 

Nowoczesne systemy ogrodzeniowe idealnie 
komponują się z innymi materiałami: 

• drewnem, 
• szkłem 
• elementami metalowymi podkreślając 

proste formy architektury. 

Nowościami są ogrodzenia minimalistyczne, 
które mają różne gabaryty, a stonowana kolory-
styka wpisuje się w aktualne trendy. Ogrodzenia 
proste wydają się bardzo lekkie, a jednocześnie 
mimo prostej formy, są wyraziste i wraz z bryłą 
domu tworzą ciekawe projekty architektoniczne. 
Zwolennicy rustykalnych klimatów również 
znajda coś dla siebie. Systemy ogrodzeń łupa-
nych są dostępne w kilku wymiarach, umożliwia 
to tworzenie ciekawych kompozycji. Struktura 
ogrodzeń Muro nawiązuje do natury wiernie ją 
naśladuje. Tego typu ogrodzenia są rozwiązaniem 
trwałym i solidnym, które będzie nam służyć 
przez wiele lat.



BLOCZKI OGRODZENIOWE - WYMIARY

Bloczki ogrodzeniowe są dostępne w linii BOKA oraz MILD. 

PUSTAK
SŁUPKOWY/
PODMURÓWKOWY

PUSTAK
SŁUPKOWY/
PODMURÓWKOWY

PUSTAK
SŁUPKOWY

PUSTAK
POŁÓWKOWY

w BOKA

DOSTĘPNE

w BOKA i MILD

DOSTĘPNE

w BOKA

DOSTĘPNE

w BOKA

DOSTĘPNE
DASZEK SŁUPKOWY

DASZEK SŁUPKOWY/
PODMURÓWKOWY

DASZEK SŁUPKOWY/
PODMURÓWKOWY

w BOKA

DOSTĘPNE

w BOKA i MILD

DOSTĘPNE

w BOKA i MILD

DOSTĘPNE
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STÅL

RØD

HVIT

SØLV

MØRK

STERK

KAFFE

GRÅ

BRUN

LINIA BOKA
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LINIA MILD

LUXNOX
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BRAMY

BRAMY
dostępne są 
w czterech 
standardowych 
kolorach:

GRAFIT ZIELONY CZARNY BRĄZ

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

16

Podkreśla indywidualny charakter posesji i skutecznie 
chroni przed wtargnięciem nieproszonych gości. 
Nowoczesna prosta, ale zarazem bardzo elegancka 
i efektowna forma idealnie sprawdza się zarówno 
w domach prywatnych jak i budynkach 
instytucjonalnych oraz firmach.



BRAMY DWUSKRZYDŁOWE PANELOWE

kolor

Ocynk + RAL  / Ocynk

Ocynk + RAL  / Ocynk 

Ocynk + RAL  / Ocynk

Ocynk + RAL  / Ocynk 

wys. x szer.
[ mm ] grubość drutu [ mm ]

1500 x 4000

1500 x 5000

1700 x 4000

1700 x 5000

Panel 3D       Panel 2D      Panel 2DS

4 | 5

4 | 5

4 | 5

4 | 5

6/5/6

6/5/6 

6/5/6 

6/5/6  

8/6/8

8/6/8

8/6/8

8/6/8

BRAMY PRZESUWNE PANELOWE

Rama: 60x40 mm

Wypełnienie: 
Panel 3D, 
Panel 2D, 
Panel 2DS

Słupy: 80x80 mm�

Rama: 60x40 mm

Wypełnienie: 
Panel 3D, 
Panel 2D, 
Panel 2DS

Słupy: 80x80 mm�

kolor

Ocynk + RAL  / Ocynk

Ocynk + RAL  / Ocynk 

Ocynk + RAL  / Ocynk

Ocynk + RAL  / Ocynk 

wys. x szer.
[ mm ] grubość drutu [ mm ]

1500 x 4000

1500 x 5000

1700 x 4000

1700 x 5000

Panel 3D       Panel 2D      Panel 2DS

4 | 5

4 | 5

4 | 5

4 | 5

6/5/6

6/5/6 

6/5/6 

6/5/6  

8/6/8

8/6/8

8/6/8

8/6/8
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PALISADOWE

PALISADOWE

kolor

1500 x 4000

1500 x 5000

1700 x 4000

1700 x 5000
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kolor

1500 x 4000

1500 x 5000

1700 x 4000

1700 x 5000



FURTKI

FURTKI
dostępne są 
w czterech 
standardowych 
kolorach:

GRAFIT ZIELONY CZARNY BRĄZ

RAL7016 RAL6005 RAL9005 RAL8017

Produkujemy furtki 
pod wymiar na życzenie 
klienta 

ZALETY

19

Furtka ogrodzeniowa obok bramy wjazdowej stanowi 
główny, estetyczny element ogrodzenia. Do wyboru 
mamy furtki prawe i lewe – odpowiednią furtkę 
należy dobrać w zależności od własnych potrzeb. 
Przy wyborze zwróćmy uwagę na materiał 
wykonania oraz wymiary furtki.



1500 x 1000

1700 x 1000

1500 x 1000 

1700 x 1000

kolor

Panel 3D       

4 | 5

4 | 5

4 | 5

4 | 5    

6/5/6

6/5/6 

6/5/6 

6/5/6  

8/6/8

8/6/8

8/6/8

8/6/8

Panel 2D       Panel 2DS       

1500 x 1000

1700 x 1000

1500 x 1000 

1700 x 1000

kolor
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Delta Sp. z o.o.
ul. Owocowa 36
87-123 Brzozówka

Telefon 
+48 797 595 927

E-mail
biuro@delta-ogrodzenia.pl



ul. Owocowa 36
87-123 Brzozówka

797 595 927
biuro@delta-ogrodzenia.pl

www.delta-ogrodzenia.pl


